

**NOTICE PUBLIC SCHOOL, JANGLOT, KATHUA**

1. Army Public School Janglot invites quotations for-
  - (A) Duct Cooling System for Class Rooms Jr Wing
  - (B) Duct Cooling System for Class Rooms Sr Wing
  - (C) Development of Foundational Literacy & Numeracy (FLN) Yard
  - (D) CCAS stores
  - (E) Provision of Tent for Outdoor Activities & School Function
  - (F) Procurement of Tables/Mats & White Bed Sheets with Fridge
  - (G) Music Items
  - (H) 32 IP Camera setup of APS Balvatika incl Accessories/Cable/ POE Switch/4TB Harddisc/32 Channel NVR etc
  - (I) 32 IP Camera setup of APS Janglot incl Accessories/Cable/POE Switch/32 Channel NVR/4TB Harddisc etc
  - (a) MSME /SSI status.
  - (B) GSTR returns.
  - (C) Annual turnover certificate from CA.
3. For detailed specification, scope and type of work please visit school official web site i.e. www.apsjanglot.org.
4. Please drop your bids on the urgent basis in the quotation box kept in Vice Principal Office latest by 10 Jun 2026 before 12:00 PM sharp. Quotations should be in separate envelops, properly sealed and marked as "Quotation for \_\_\_\_\_."
5. Contact Tele No: 01922-237238.

**Iron Infrastructure & Services Limited**  
(A wholly owned subsidiary of IRCON International Ltd)  
Website: www.ironintl.com, CIN: U45490DL2009OCT01972

**E-PROCUREMENT NOTICE** Dated 02.06.2026

e-Tender No.: IronISL1021/Tender/184/DST-AV System

e-Tenders in two packet system are invited from bidders meeting qualifying requirements for the work of "Supply, Installation, Integration, Testing and Commissioning of Audio Video System in 500-Seater new Auditorium Building at Department of Science and Technology, Technology Bhawan, New Delhi-110016" on behalf of Department of Science and Technology.

Estimated Cost of Work	Rs. 8.55,48,301/- (inclusive of GST)
Last Date & time of e-bid Submission	24.06.2026 up to 15.00 Hrs (IST)

For further details, visit website <https://etenders.gov.in/procure/app>. Amendment(s)/Corrigendum(s), if any, would be hosted on the website only. Chief Executive Officer/IronISL B-40A, Sector-1, Noida-201301, Phone No. 9068552107, E-mail: dineshrajoria@iron.org

**INDIA EXPOSITION MART LTD.**  
CIN: U99999DL2001PLC110396

Regd. Office: Plot No. 1, 210 - Atlantic Plaza, 2<sup>nd</sup> Floor, Local Shopping Centre, Mayur Vihar Phase-I, Delhi - 110091 Tel.: +91-120-2328011-20, Fax: +91-120-2328010 Email id: cs@indiaexpomart.com, Website: www.indiaexpomart.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**15<sup>th</sup> EXTRAORDINARY GENERAL MEETING & INFORMATION ON E-VOTING**

Notice is hereby given that the 15<sup>th</sup> Extraordinary General Meeting ("EGM") of the shareholders of India Exposition Mart Ltd. ("the Company") is scheduled to be held on **Tuesday, June 23, 2026, at 11:30 AM (IST)** at "Govt. Servants Co-operative House Building Society Limited", Kalyan Kendra, 9, Paschim Marg, Vasant Vihar, New Delhi - 110057 to transact the business(es) as stated in the notice, sent to the shareholders individually.

The Notice of the EGM has been dispatched to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company. Physical copies of the same have been sent to all other shareholders at their registered address in the permitted mode. The Notice is also available on the website of the Company at [www.indiaexpomart.com](http://www.indiaexpomart.com) and of the National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and the Dispatch of notice of EGM has been completed on Monday, June 1, 2026.

The documents pertaining to the business(es) to be transacted at the EGM are available for inspection at the Registered Office of the Company between 12 Noon to 3:00 PM on all working days, except Saturday, Sunday and Gazetted Holidays, upto the date of EGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with applicable rules thereto, and Secretarial Standards-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, the shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely by electronic means (Remote E-voting), facilitated by NSDL on all the resolutions set forth in the notice. The remote e-voting shall commence on Saturday, June 20, 2026, at 10:00 AM (IST) and will end on Monday, June 22, 2026, at 5:00 PM (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Kindly refer the notice of the EGM regarding instructions on e-voting.

The Company shall also provide facility for voting during the EGM. Shareholders attending the meeting who have not already casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the EGM. The shareholders who have casted their vote by remote e-voting prior to the meeting may participate in the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is Tuesday, June 16, 2026. A person whose name is recorded in the register of members as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting facility available at the meeting, as the case may be.

Any person who has acquired shares of the Company and becomes shareholder after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date, may obtain the login id and password by sending a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or [cs@indiaexpomart.com](mailto:cs@indiaexpomart.com) by mentioning DP ID/Client ID.

In case of any queries, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and e-voting user manual available in downloads section of NSDL's e-voting website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). In case of any grievances, you may contact NSDL at 022-48867000 or reach at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

The results of voting would be declared as stipulated under the relevant rules and will also be posted on the above-mentioned Company's and NSDL website.

By Order of the Board of Directors  
For India Exposition Mart Ltd.

June 2, 2026 Anupam Sharma  
Delhi Company Secretary & Compliance Officer

**Oil and Natural Gas Corporation Ltd.**

**EXPRESSION OF INTEREST (EOI)**

ONGC, intends to Own/hire Crude Oil Desalter unit at its Mehana Asset (Gujarat) for pre-treatment and dehydration of its North Gujarat (NG) crude feed to achieve a treated product specification of Refinery grade crude (less than 0.2% BS&W and < 10 PTB of salt). Accordingly, ONGC invites Expressions of Interest (EOI) from nationally/internationally reputed, technically competent, and financially sound business partners who have supplied Desalter technologies in the past to carry out detailed analysis and Pilot scale Electrostatic Dehydration Testing of the NG crude and recommend most suitable Desalter Technology along with process guarantees, process design and risk mitigation recommendations.

Interested parties or vendors are requested to submit their EOIs to Head MIND, Oil and Natural Gas Corporation, Deendayal Urja Bhawan, 5-A Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070 via email to [sanghi\\_sanjiv@ongc.co.in](mailto:sanghi_sanjiv@ongc.co.in) and [mishra\\_sb@ongc.co.in](mailto:mishra_sb@ongc.co.in) within 21 days from publication of this notification.

For further details and submission of response/proposal, please visit <https://tender.ongc.co.in> and <https://ongcindia.com>

Interested parties or vendors are requested to submit their EOIs to Head MIND, Oil and Natural Gas Corporation, Deendayal Urja Bhawan, 5-A Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070 via email to [sanghi\\_sanjiv@ongc.co.in](mailto:sanghi_sanjiv@ongc.co.in) and [mishra\\_sb@ongc.co.in](mailto:mishra_sb@ongc.co.in) within 21 days from publication of this notification.

For further details, please visit ONGC e-portal: <https://tenders.ongc.co.in>

**ARMED FORCES TRIBUNAL (PRINCIPAL BENCH)**  
West Block-VIII, Sector-1, R.K. Puram, New Delhi-110066

Applications are invited for filling up the following posts in the Armed Forces Tribunal, Principal Bench, New Delhi on Deputation for a period of three years

S. No.	Name of the Post	No. of Post	Pay scale (Rs.)
1.	Financial Adviser and Chief Accounts Officer	01	Pay Matrix Level - 13 (Rs 123100-215900)
2.	Tribunal Officer/Section Officer	01	Pay Matrix Level - 07 (Rs 44900-142400)
3.	Tribunal Master/Stenographer Grade-I	03	Pay Matrix Level - 06 (Rs 35400-112400)
4.	Junior Accounts Officer	01	Pay Matrix Level - 06 (Rs 35400-112400)
5.	Upper Division Clerk	01	Pay Matrix Level - 04 (Rs 25500-81100)
6.	Lower Division Clerk	02	Pay Matrix Level - 02 (Rs 19900-63200)

For further details, kindly visit our web site [www.aft.gov.in](http://www.aft.gov.in)  
(Sunil Kumar Sharma)  
Deputy Registrar

Date : 01.06.2026

**Capital Small Finance Bank Ltd.**  
HO:- MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001, Punjab, India

**PROPERTY SALE NOTICE**

The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on 22.06.2026 by the Bank.

Name of the account	Particulars
M/s Personality Garments, situated at 375, Akal Market, Ludhiana through its Proprietor Mr. Joginder Pal.	
Mr. Joginder Pal S/o Mr. Sarup Lal R/o H. No. 20, Phase-5, Aman Park, Threek Road, Ludhiana, Punjab-141001. (Borrowers)	
Mrs. Jyoti Bansal W/o Mr. Joginder Pal, H. No. 20, Phase-5, Aman Park, Threek Road, Ludhiana, Punjab-141001.	
Mr. Tirath Raj S/o Mr. Sarup Lal R/o H. No. 20, Phase-5, Aman Park, Threek Road, Ludhiana, Punjab-141001. (Guarantor)	
Outstanding Amount	Rs. 32,52,135/-
WCTL-ECLGS-1/090612000031	Rs. 5,12,555/-
WCTL-ECLGS-2/090612000047	Rs. 2,75,182/- (and future interest w.e.f.01.06.2026)
Description of the property	Immovable Property measuring 180 Sq. Yards, situated at Village Tara Saldan, Hadbasi No.172, Tehsil and District Ludhiana, owned by Mr. Joginder Pal S/o Mr. Sarup Lal vide Sale deed bearing document No. 21240 Dated 15-03-2007.
Reserve Price	Rs. 23 Lacs (Rupees Twenty Three Lacs only)
EMD (Earnest Money)	Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the successful bidder on or Dt. 22-06-2026 through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD to be sent to Authorized Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O.- Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS". Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD (Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 22-06-2026. The tender will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerors/their authorized representatives at H.O. MIDAS CORPORATE PARK, 3RD FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and Inspection of property, please contact the Branch office Maharaja. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/ indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

DATE: 01.06.2026 AUTHORIZED OFFICER

**Indian Bank** ZONAL OFFICE : S.C.F. 88, URBAN ESTATE, PHASE 1, DUGRI, LUDHIANA-144013, PHONE -0161-5232103/106, EMAIL : [zoludhiana@indianbank.co.in](mailto:zoludhiana@indianbank.co.in)

**E-AUCTION SALE NOTICE**

**"APPENDIX-VI-A" [See provision to rule 8(6)] Sale Notice for immovable properties**

DATE & TIME OF E-AUCTION : 19.06.2026 (THROUGH E-AUCTION MODE) 10:00 AM TO 05:00 PM  
LAST DATE OF EMD : 19.06.2026 UPTO 02:00 PM  
DATE & TIME FOR INSPECTION OF THE SCHEDULED PROPERTIES AND RELATED DOCUMENTS /UPTO DATE ETC.: 16.06.2026 BETWEEN 10:00 AM TO 04:00 PM

**NOTICE OF INTENDED SALE NOTICE OF INTENDED SALE UNDER RULE 6(2) & 8(6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT RULES) 2002 UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002**

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property(ies) mortgaged/charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorised Officer of Indian Bank, Ludhiana Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" basis by E-Auction mode. The Successful bidder shall have to deposit 25% (Twenty five percent) of the bid amount, including EMD amount (10%) deposited, latest by the next working day and the remaining amount shall be paid within 15 days from the date of auction in the form of Banker's Cheque/Demand Draft/Account Transfer and/or any other acceptable mode of money transfer. The Nodal Bank Account No./IFSC Code etc. For online money transfer is as under - Nolen Bank account No. and A/c Name: 6345584911, in the name of Earnest Money Deposit Account, IFSC Code: IDIB000D029.

Sr. No.	Name of the Branch & Borrower(s) / Guarantor(s)	Description of the Immovable Property/ies having type of Symbolic /Physical Possession	Amount of Secured Debt	Reserve Price	Bid Increase Amount
				EMD Amount	(PROPERTY ID :
1.	B/O: SME Finance Mob. No.: 9601942857	Property measuring 120 Sq. yards bearing MC No B-XXII-1067/485, Comprised in Khata Nos. 256/320, Khadra nos. 3917/2164/162 as per jamabandi for the year 2001-02. Situated at Village Peeru Banda, Locality Known as Dashmesh Nagar, Gill Road, Ludhiana, 141003. 2. Sh. Harpreet Singh S/o Sh. Surjit Singh, (Proprietor/Mortgagor), House No. 1023, Street No. 7, Gill Road, Dashmesh Nagar, Ludhiana, 141003. 3. Smt. Deepthi Juneja W/o Harpreet Singh (Guarantor), House No 1023, Street No. 7, Gill Road, Dashmesh Nagar, Ludhiana 141003.	Rs. 2,11,20,768/- (Rupees Two Crore Eleven Lakh Twenty Thousand Seven Hundred Sixty Eight Only) as on 29.05.2026 with further interest, costs, charges and expenses thereon.	Rs. 45,00,000/- Rs. 4,50,000/-	Rs. 20,000/- IDIBL13002788275

PHOTOS OF PROPERTY LOCATION E-AUCTION WEBSITE BANK WEBSITE

**THIS PUBLICATION IS ALSO 15 DAYS NOTICE UNDER RULES 6(2) & 8(6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT RULES) 2002 TO THE ABOVE BORROWERS & GUARANTORS**

Bidders are advised to visit the website (<https://banknet.com>) of our e auction service provider PSB Alliance Pvt. Ltd to participate in online bid. For Technical Assistance Please call PSB Alliance Pvt. Ltd Helpdesk No. 8291220220, email ID:- [support.banknet@psballiance.com](mailto:support.banknet@psballiance.com) and other help line numbers available in service providers help desk. For Registration status with PSB Alliance Pvt. Ltd. and EMD status, please contact [support.banknet@psballiance.com](mailto:support.banknet@psballiance.com).

For property details and photograph of the property and auction terms and conditions please visit <https://banknet.com> and for clarifications related to this portal, please contact Helpdesk No.8291220220.

Bidders are advised to use PropertyID Number mentioned above while searching for the property in the website with <https://banknet.com>.

DATE : 01.06.2026 Place : Ludhiana Authorised Officer



ਜਾ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਜਦੋਂ ਉਹ ਔਰ ਪੀ ਪੈਟਰਲ ਪੰਪ ਦੇ ਨਜ਼ਦੀਕ ਸਵਿਚ ਰੋਕ ਤੋਂ ਮੋਟ ਹਾਈਵੇਅ 'ਤੇ ਚੜ੍ਹਨ ਲੱਗੇ, ਤਾਂ ਪਿੱਛੇ ਆ ਰਹੀ ਇੱਕ ਤੇਜ਼ ਗਤੀ ਵਿੱਚ ਸਵਿਚ ਡਿਜ਼ਾਇਰ ਕਾਰ ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਾਹਿਬ ਵਾਸੀ ਖੱਦੀ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਚਲਾ ਰਿਹਾ ਸੀ, ਨੇ ਮੋਟਰਸਾਈਕਲ ਨੂੰ ਟੱਕਰ ਮਾਰ ਦਿੱਤੀ। ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਸ਼ਿਵਲ-ਗੁਪਤਾਲ ਹੋਪਟ ਦਾਖ਼ਲ ਹੋਇਆ। ਦਰਦਨਾਕ ਹਾਦਸੇ ਵਿੱਚ ਮੋਟਰਸਾਈਕਲ ਸਵਾਰ ਦੋਵੇਂ ਨੌਜਵਾਨ ਸੜਕ 'ਤੇ ਡਿੱਗ ਗਏ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਗੰਭੀਰ ਸੱਟਾਂ ਵੱਜੀਆਂ। ਹਾਦਸੇ ਤੋਂ ਡਰੇਰ ਖ਼ਾਅਦ ਨੈਸ਼ਨਲ ਹਾਈਵੇਅ ਅਥਾਰਟੀ ਆਡ ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਦੀ ਐਲੋਬੰਸ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ, ਜਿਸ ਦੀ ਮਦਦ ਨਾਲ ਦੋਵਾਂ ਜ਼ਖ਼ਮੀਆਂ ਨੂੰ ਇਲਾਜ ਲਈ ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਹੋਪਟ ਵਿਖੇ ਦਾਖ਼ਲ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।

**ਪਰਾਲੀ ਦੀ ਸ਼ਬ ਸੰਗਲ ਵਾਲੀਆਂ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਲਈ ਬਿਨੈਕਰਾਂ ਦੀ ਚੋਟ ਭਰਵੇ**

ਨਵਾਂ ਬਹਿਰ/ਬਲਾਚੇਰ (ਮਨੋਜ ਲਾਡੀ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਬੋਸ)-ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਸਾਲ 2026 ਵਿੱਚ ਚੋਣ ਦੀ ਪਰਾਲੀ ਨੂੰ ਅੱਗ ਲਗਾਉਣ ਤੋਂ ਰੋਕਣ ਲਈ ਸੁਰੱਖਿਤ ਤੋੜੀ ਨਾਲ ਚਲ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ, ਗੁਲਸ਼ਾਹ ਸਿੰਘ ਅਲੌਖ ਵੱਲੋਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਕਿ ਕਰਾਧ ਰਿਜ਼ਿਡੈਂਟ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਸਕੀਮ ਸਾਲ 2026 ਲਈ ਚੋਣ ਦੀ ਪਰਾਲੀ ਦੀਆਂ ਸਾਭ-ਸੰਗਲ ਵਾਲੀਆਂ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਤੇ ਸਬਸਿਡੀ ਦੇਣ ਲਈ ਬਿਨੈਕਰਾਂ ਦੀ ਚੋਟ 3 ਜੂਨ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਠੀ ਸੀ ਦਵਾਰ ਵਿੱਚ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਲੋਂ ਇਸ ਸਕੀਮ ਵਿੱਚ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦੇ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ।

**Balechaur Distt Sbs Negar Punjab Have Changed My Name To Singh Gurdeep. Singh Is My Surname. All Please Note.**

I, Des Raj S/O Sh. Punnu Ram R/O H.No. 23, St. No. 14, Palahl Gate Bhulla Rai Road, Phagwara, Distt. Kapurthala, Punjab have changed my name from Des Raj To Raj Des (Raj as my surname). All concerned please note.

I, Bhajan Kaur W/O Sh. Des Raj R/O H.No. 23, St. No. 14, Palahl Gate Bhulla Rai Road, Phagwara, Distt. Kapurthala, Punjab have changed my name from Bhajan Kaur To Kaur Bhajan.(Kaur as Surname). All concerned please note.

I Hargobind Singh S/O Ajit Singh Resident of H No. 894, Gall Mangal Singh, Near Golden Temple Saral, Chowk Parag Das, Amritsar. I have changed my name from Hargobind Singh Lafotra to Hargobind Singh. All concerned please note.

I, Prince Kumar S/O Raj Kumar R/O House No 2123, Muslim Ganj Amritsar have changed my name from Prince Kumar to Prince Surf.

I, Jagraj Singh S/O Jagir Singh R/O VPO Deo Tehsil Khadoor Sahib Tam Taran have declare that Jagraj Is my Given name and Singh is my Surname.

I, Ranjit Singh S/O Gurbachan Singh R/O Village Sarangra Tehal Lopoke, District Amritsar have declare that Ranjit Is my Given name and Singh is my Surname.

I, Ramandeep Singh S/O Ram Singh R/O Mari Megha, PO Mari Megha District Tam Taran have declare that Ramandeep is my Given name and Singh is my Surname.

I, Angraal Singh S/O Harbajan Singh R/O VPO Khadar Sahib Tehal Khadar Sahib District Tam Taran have changed my name from Angraal Singh to Angraaj Singh.

**Son from Parvir Singh to Parvir Singh Sabharwal. Please Note**

I, Sarabjit Singh S/O Sauen Singh R/O VPO. Zahura, Distt. Hoshiarpur - 144203 Punjab Have Changed My Name From Sarbjit Singh to Sarabjit Singh. Please Note.

I, Jyoti Kaur W/O Balvir Singh R/O VPO. Balch Baja, Distt. Hoshiarpur, Punjab have changed my name from Jyoti Kaur to Jyoti Kaur Sabharwal. Please Note.

I, Balvir Singh S/O Nimal Singh R/O VPO. Balch Baja, Distt. Hoshiarpur, Punjab Have Changed My Name From Balvir Singh to Balvir Singh Sabharwal. Please Note.

**PUBLIC NOTICE**

I, Army No. 4486260V Basant Singh S/O Bawa Singh R/O H. No. 5-118, Village-Dalam-Mangal, District Gurdaspur, Tehsil Batala, 143511 want to declare that the correct name and date of birth of my wife is Parmjit Kaur (05-Jan-1960) for all future purposes.

I, Jyoti W/O Raj Kumar, R/O H.No. 53A, New Suncity Phase-1, Besti Danieshwan, Jalandhar declare that my son Sanam @ Munna and his wife Mamta are out of my control. So I disown them from my all moveable and immovable properties. Anybody deal with them at their own risk and responsibility. All concerned may note.

We, Charan Singh S/O Jwan Singh and Kapoor Kaur W/O Charan Singh both R/O Ward No. 10, VPO. Begawal, Distt. Kapurthala, Punjab declare that our son Jaspal Singh is out of our control. We disinherit him from our moveable and immovable properties. We and our family shall not be held responsible for any of his acts, deeds and things. All Please Note.

ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ ਅੱਜ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸਨਾਂ ਦਾ ਮਿੱਠੇ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਕਰਾਣਾ ਤੇਗਾ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਦਾਮੋੜ ਨਗਰ, ਪਿੰਡ ਜਲਾਲ ਝੁਲਾਣਾ, ਨੇੜੇ ਫੁੱਲ ਨਿਵਾਸ, ਡਾਕ. ਝੁਲਾਣਾ, ਪ੍ਰਧਾਨਕਾ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾਤਮਕ ਪੁੱਤਰ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ ਅਤੇ ਅਪਣੀ ਮਨਮਾਨੀ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਮੈਂ ਅਪਣੇ ਨਕਾਰੇ ਨੂੰ ਅਪਣੀ ਤਾਮਮ ਚੋਣ ਅਤੇ ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਉਸ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਸਰਜ ਕਾਮ ਪਤਨੀ ਪਤੀ ਨੇੜੇ ਸਰਗੋਬਿੰਦ ਲਾਲ ਵਾਸੀ 68, ਸੁਚਰਾਕ ਪੁਰਖ ਮਸੂਦਾ, ਨੇੜੇ ਨਦੀਪੁਰ ਰੋਡ, ਗਲੀ ਨੰ: 3, ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਗੁਲਬਨ ਖੁਮਾਰ ਅਤੇ ਉਸਦੀ ਪਤਨੀ ਸੋਨੀਆ ਮੇਰਾ ਚੋਣ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ ਅਤੇ ਅਪਣੀ ਮਨ ਮਸ਼ੀਨ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਨਾਲ ਮੈਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਅਪਣੀ ਚੋਣ ਵਾ ਅੱਗੇ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਚੋਣ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੇਰਾ ਚੋਣ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਤਾਮਮ ਕਾਬਜ਼ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਜੋਗਾ ਰਾਮ ਪੁੱਤਰ ਧਨਾ ਰਾਮ ਵਾਸੀ ਗੋਰਾਵਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਫਿਰੋਜ਼, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾਤਮਕ ਪੁੱਤਰ ਅਤੇ ਮੇਰੀ ਨੂੰ ਪੁੱਤਰ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਅਤੇ ਅਪਣੀ ਮਨ ਮਸ਼ੀਨ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਨਾਲ ਮੈਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਅਪਣੀ ਚੋਣ ਵਾ ਅੱਗੇ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਚੋਣ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਕੀਰਾ ਸਾਈ ਪਤਨੀ ਰਾਮੋਚ ਖੁਮਾਰ, ਵਾਸੀ ਗਲੀ ਨੰ: 2, ਐੱਚ ਐੱਚ ਰੋਡ, ਦਵਾ ਨੇੜੇ ਨਗਰ, ਨੇੜੀ ਠੰਡੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤ, ਜੋ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਮੈਂ ਇਸ ਨੂੰ ਅਪਣੀ ਚੋਣ-ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾਲ ਨੋਟ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਰੀ ਚੋਣ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਕੀਰਾ ਸਾਈ ਪਤਨੀ ਰਾਮੋਚ ਖੁਮਾਰ, ਵਾਸੀ ਗਲੀ ਨੰ: 2, ਐੱਚ ਐੱਚ ਰੋਡ, ਦਵਾ ਨੇੜੇ ਨਗਰ, ਨੇੜੀ ਠੰਡੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤ, ਜੋ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਮੈਂ ਇਸ ਨੂੰ ਅਪਣੀ ਚੋਣ-ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾਲ ਨੋਟ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਰੀ ਚੋਣ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਕੀਰਾ ਸਾਈ ਪਤਨੀ ਰਾਮੋਚ ਖੁਮਾਰ, ਵਾਸੀ ਗਲੀ ਨੰ: 2, ਐੱਚ ਐੱਚ ਰੋਡ, ਦਵਾ ਨੇੜੇ ਨਗਰ, ਨੇੜੀ ਠੰਡੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤ, ਜੋ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਮੈਂ ਇਸ ਨੂੰ ਅਪਣੀ ਚੋਣ-ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾਲ ਨੋਟ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਰੀ ਚੋਣ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਕੀਰਾ ਸਾਈ ਪਤਨੀ ਰਾਮੋਚ ਖੁਮਾਰ, ਵਾਸੀ ਗਲੀ ਨੰ: 2, ਐੱਚ ਐੱਚ ਰੋਡ, ਦਵਾ ਨੇੜੇ ਨਗਰ, ਨੇੜੀ ਠੰਡੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤ, ਜੋ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਮੈਂ ਇਸ ਨੂੰ ਅਪਣੀ ਚੋਣ-ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾਲ ਨੋਟ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਰੀ ਚੋਣ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਆਮਲ ਪਤਨੀ ਬਿਨੈ ਖੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 694, ਸਮਿਤਾ ਰੋਡ, ਵਿਕਾਸ ਯਾਨੀ, ਰੂਹਾ ਡਾਕ, ਡਾਕਘਰ ਵਿਖੇ ਨਗਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਨੇ ਅਪਣਾ ਨਾਮ ਆਮਲ ਤੋਂ ਬਦਲ ਕੇ ਸੰਤੋੜ ਖੁਮਾਰੀ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ।

ਮੈਂ, ਸ਼ਰੀਨਾ ਪੁੱਤਰੀ ਸ਼ੈਲਮ ਸਸੀ ਪਤਨੀ ਸੋਨੂ ਪੁੱਤਰ ਮਿਆਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 408, ਤੇਲੀਆਂਵਾਲ, ਕੋਚਾ ਰੋਡ, ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਖੋਸ਼ਾਵਾਲ, ਡਾਕ: ਤੇ ਤਹਿਸੀਲ ਰੋਡ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਖੋਸ਼ਾਵਾਲ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਸੋਨੂ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਆਮ ਸੁਰਨਾ ਵਿਧਿਕਤ ਕੁਨਕਸ਼ਨ ਨੇਕਾ ਨੇਕਰ ਐਮ ਜੀ2/399 ਸਾਥ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਉਜਾਗਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀਆਂ ਪਿੰਡ ਮੋਗੀਆਂ ਚਲਦਾ ਸਾਥ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮੌਤ ਹੋਣ ਵਾਕਨ ਘਰੇਲੂ ਵੰਡ ਦਰਾਨ ਉਕਤ ਕਨਕਸ਼ਨ ਗੁਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਮਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਗਲੀ ਨੰਬਰ 18 ਗੋਬਿੰਦ ਪੁਰ ਪੁਰਾਣੀ ਚੂਗੀ ਚੌਕਦਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵੱਲੋਂ ਅਪਣੇ ਨਾਮ ਤੋਂ ਤਬਦੀਲ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਹਲਕਿਆਂ ਵਿਆਨ ਪ੍ਰਧਾਨ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਵਿਧਿਕਤ ਕੁਨਕਸ਼ਨ ਸਾਥ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ ਤੋਂ ਬਦਲੀ ਹੋ ਕੇ ਗੁਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿਧਿਕਤ ਕੁਨਕਸ਼ਨ ਸਾਥ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ ਤੋਂ ਤਬਦੀਲ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਹਲਕਿਆਂ ਵਿਆਨ ਪ੍ਰਧਾਨ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਇਤਕਾਰ 7 ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਸ਼ੈਲਮੀ ਪਾਠਕਕਮ ਡੇਰਾ ਵਾਲਾ ਨਾਨਕ ਨੂੰ ਪੇਸ਼ ਕਰੇ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਆਮਲ ਪਤਨੀ ਬਿਨੈ ਖੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 694, ਸਮਿਤਾ ਰੋਡ, ਵਿਕਾਸ ਯਾਨੀ, ਰੂਹਾ ਡਾਕ, ਡਾਕਘਰ ਵਿਖੇ ਨਗਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਨੇ ਅਪਣਾ ਨਾਮ ਆਮਲ ਤੋਂ ਬਦਲ ਕੇ ਸੰਤੋੜ ਖੁਮਾਰੀ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ।

ਮੈਂ, ਸ਼ਰੀਨਾ ਪੁੱਤਰੀ ਸ਼ੈਲਮ ਸਸੀ ਪਤਨੀ ਸੋਨੂ ਪੁੱਤਰ ਮਿਆਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 408, ਤੇਲੀਆਂਵਾਲ, ਕੋਚਾ ਰੋਡ, ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਖੋਸ਼ਾਵਾਲ, ਡਾਕ: ਤੇ ਤਹਿਸੀਲ ਰੋਡ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਖੋਸ਼ਾਵਾਲ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਸੋਨੂ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ, ਅਮਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਚਰਨੀ ਪੁੱਤਰੀ ਨੂੰ ਚਲਵੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 118, ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਾਲੇ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਚੌਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਚਰਨੀ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਬਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੇਰਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਕੈਰੀ ਵੀ ਨੋਟ ਦੇਣ ਵਾ ਤਲਕ ਵਾਜ਼ਾ/ ਕਿਸ਼ਤੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੋਟ ਦੇਣ ਕਰਨ ਬਾਅਦ ਅਪਣੇ ਨੇੜੇ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਪੁੱਤ ਸਿਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੈਰੀ ਸਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

University website (www.gndu.ac.in). Incomplete application (without the required documents) or the application received after due date will not be entertained.

**Capital Small Finance Bank Ltd.**  
HO: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G. T. Road, Jalandhar-144001, Punjab, India

ਜਾਂਦਿਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਸੁਚਨਾ  
ਨਿਮਨ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਨੇ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਈਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਥ ਵਲੋਂ ਸਰਕਾਰੀ ਐਕਟ ਦੇ ਮੁਕਾਮ 13(4) ਅਧੀਨ ਹੋਣਾ ਚਕਨਟ ਜਾਂਦਿਦਾਦ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐਮ ਡੀ ਦੇ ਅਧੀਨ ਵਿਭਿੰਨ ਖਾਣਕਾਰੀ ਨਿਕਾਸੀ ਕਰਮ ਦੀ ਸਹੂਲਤਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਾਣਕਾਰੀ ਦੀ ਬਜ਼ੁਰਗੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਕਾਕਰ ਕੇ ਇਹ ਵਿਕਰੀ ਬੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਸਿਤੀ 22.06.2026 ਨੂੰ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਮ	ਸੰ: ਪਰਜਨੈਨਟੀ ਗਾਰੰਟੀ 375 ਵਿਖੇ ਸ਼ਿਵਰ, ਅਕਾਲ ਮਾਰਗ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਾਹੀ ਵਿਖੇ ਦੇ ਮਾਲਕ ਸ੍ਰੀ ਸੰਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸ੍ਰੀ ਸੰਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸੁਧੂ ਨਾਲ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ: 20, ਫੇਜ਼-5, ਅਮਨ ਪਾਰਕ, ਚੌਲੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141001 (ਕਰਕਾਰ)
	ਸ੍ਰੀਮੋਹੀ ਤੇਜੋ ਭਾਮਲ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਸੰਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ: 20, ਫੇਜ਼-5, ਅਮਨ ਪਾਰਕ, ਚੌਲੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141001 (ਕਰਕਾਰ)
	ਸ੍ਰੀ ਚਰਨਾਮ ਰਾਮ ਤੇਜੋ ਸ੍ਰੀ ਸੁਧੂ ਚੱਲ ਨਾਲ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ: 20, ਫੇਜ਼-5, ਅਮਨ ਪਾਰਕ, ਚੌਲੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141001 (ਕਰਕਾਰ)

ਕਰਮ ਵਿਆਜ ਰਕਮ OD/0604000000003 WCLT-ECLGS-1/ 090612000031 WCLT-ECLGS-2/ 090612000047	Rs. 32,52,135/- Rs. 5,12,555/- Rs. 2,75,182/- (ਅਤੇ ਸਿਤੀ 01.06.2026 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ)
--	---

ਜਾਂਦਿਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ  
ਫੈਨਾਮ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ: 21240 ਸਿਤੀ 15-03-2007 ਅਨੁਸਾਰ ਸ੍ਰੀ ਸੰਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸੁਧੂ ਨਾਲ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਅਧੀਨ ਜਾਂਦਿਦਾਦ ਕਰਕਾ 180 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਪਿੰਡ ਤਰਵ ਸਿੱਟੇ ਵਿਖੇ ਸ਼ਿਵਰ, ਹੋਪਟਰ ਨੰ: 172, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ।

ਰਾਖਵੀ ਰਕਮ  
ਕੁਛੇ 23 ਲੱਖ (ਕੁਛੇ ਤੇਰੇ ਨੌਂ ਕਰੋੜ)

ਦੀ ਐਮ ਡੀ (ਕਿਸਾਨ ਵਾਹੀ)  
ਸਕਲ ਬੈਨਕਕ ਦੁਆਰਾ ਰਾਖਵੀ ਕੈਸ਼ਿਰ ਦੀ ਕੁੱਲ ਦੀ ਐਮ ਡੀ (ਕਿਸਾਨ ਵਾਹੀ) 25 ਵੱਸੀ ਕੈਸ਼ਿਰ ਵਿੱਚ ਅਧਿਕਾਰਿਤ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਈਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਪੰਚ ਵਿੱਚ ਅਧਿਕਾਰਿਤ ਕਰਕਾ 22-06-2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਕਸਟ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਰੇ ਪੱਧਰਾਂ 'ਚਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਰਾਖਵੀ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ। ਸਿਫ਼ਾਰਸ਼ ਵਾਧੇਵੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਗਲ, 37 ਠੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣ